podeccuonantioe obopyaomaHue 408 KyxHt

G’O COMPLEX TRADE

+7 495 128-05-00

125212, Mocksa, KpoHwTtaatckuii 6-p, 7a

KoMmmepueckoe npegnoxeHue ot 12.03.2026

Becbl nopumoHHbie MAS MSC-05
LleHa ¢ HOC: 7 585 py6.

Ectb B Hannuum

MapaHTus
| CrpaHa-npon3soauTensb

| Han6onblumit npegen
B3BeLUMBaHUS, KI

y
« e HaumenbLuwit npenen

B3BeLUnBaHus, Kr

CiT
LIILILS Pasmep nnarcoopmbl, MM

L NCKpeTHOCTb, rp

b4 #Ds  Nol Gross A1

ducnnen
‘—; Matepuan nnatcoopmbl
3awumra ot Bnaru
MopknioyeHue, B
MouwiHocTb, KBT
LunpuHa, Mmm

Fny6buHa, MM

BbicoTa, MM

Bec (6e3 ynakoBku), Kr

Bec (c ynakoBkom), Kr

ApTukyn: 195230

12 mec.
Poccus

5
0.02

250x215
1

KK
HepXaseioLas cTasb
Ja

220

0.01

360

290

140

3

3.6

MopuwuoHHble Becbl MAS MSC-05 ncnonb3ytoTcs Ha NPeanpusaTUAX 0BWeCTBEHHOO NUTAHNS 1 TOProOBAW A5t TOYHOMO
B3BEWWBAHWS PA3NNYHbIX TOBAPOB 1 NPOLYKTOB NuTaHus. MoLenb ocHalleHa MeMBpaHHO BNaroCToONKO KNaBmaTypor 1
apkmm XK-gucnneem ¢ pasmepom cumeonos 23 MM. [natcbopma BbINONHEHA U3 HEPXaBetoWwel CTanw.

OcobeHHOCTH:

o dyHkuma komnapatop (HI-Ok-Lo)

o DyHKUMS YncTbIl / nonHblid Bec (Net / Gross)

* Bbicokas cKopoCTb B3BeLWnBaHNS

o CyYeTHbIl pexnm

* BbluntaHme macchl Tapbl A0 100% OT MakcuMManbHOM Harpysku

e ABTOMatmyeckas ycTaHoBKa Hyns npwv BKIOYEHUN

* CseToOvoaHas noAceeTka amcnnes C aBTOMaTuyeCKnM yMEHbLUIEHEM SPKOCTM
* [TbineBnaro3awmTHbIA KOXYX

e Knacc TouHoctu: |l


/
https://www.complex-trade.ru/catalog/vesovoe-oborudovanie/vesy-portsionnye/filter/brand-is-mas/apply/

XapakTepucTuku:

e TemnepatypHbliii pexum: o1 -10 o 40 °C

e Harpyska: ot 0,02 oo 5 kr

e HanpsxeHue: 220 B

¢ [NoTpebnsiemas MowHocTb: He 6onee 0,006 kBT

e [MpoponxutenbHocTb paboTbl OT akkymynsitopa: Ao 120 yacos
e Paamep nnarpopmbl: 250x215 Mm

e ["abapuTbl B ynakoeke: 360x290x140 MM

¢ Bec c ynakoskoi: 3,6 kr

Onuwuun (3aKkasblBalOTCS OTAENbHO):

e [1oNoNHWTENbHBIA MHOMKATOP Ha 3a4Hel YacTy Kopryca
¢ VHTepdpoeiic RS-232

LleHa, yka3aHHas B faHHOM KOMMEPYECKOM NPeanioXeHnn, aeicTentenbHa 1 aeHb.
LleHbl ykasaHbi ¢ yuetom HIC.


http://www.tcpdf.org

