

## Коммерческое предложение от 12.03.2026

### Весы порционные MAS MSC-05

**Цена с НДС: 7 585 руб.**

Артикул: **195230**

Есть в наличии



Гарантия	12 мес.
Страна-производитель	Россия
Наибольший предел взвешивания, кг	5
Наименьший предел взвешивания, кг	0.02
Размер платформы, мм	250x215
Дискретность, гр	1
Дисплей	ЖК
Материал платформы	нержавеющая сталь
Защита от влаги	Да
Подключение, В	220
Мощность, кВт	0.01
Ширина, мм	360
Глубина, мм	290
Высота, мм	140
Вес (без упаковки), кг	3
Вес (с упаковкой), кг	3.6

Порционные весы [MAS MSC-05](#) используются на предприятиях общественного питания и торговли для точного взвешивания различных товаров и продуктов питания. Модель оснащена мембранной влагостойкой клавиатурой и ярким ЖК-дисплеем с размером символов 23 мм. Платформа выполнена из нержавеющей стали.

#### Особенности:

- Функция компаратор (HI-OK-LO)
- Функция чистый / полный вес (Net / Gross)
- Высокая скорость взвешивания
- Счетный режим
- Вычитание массы тары до 100% от максимальной нагрузки
- Автоматическая установка нуля при включении
- Светодиодная подсветка дисплея с автоматическим уменьшением яркости
- Пылевлагозащитный кожух
- Класс точности: III

**Характеристики:**

- Температурный режим: от -10 до 40 °С
- Нагрузка: от 0,02 до 5 кг
- Напряжение: 220 В
- Потребляемая мощность: не более 0,006 кВт
- Продолжительность работы от аккумулятора: до 120 часов
- Размер платформы: 250x215 мм
- Габариты в упаковке: 360x290x140 мм
- Вес с упаковкой: 3,6 кг

**Опции (заказываются отдельно):**

- Дополнительный индикатор на задней части корпуса
- Интерфейс RS-232

Цена, указанная в данном коммерческом предложении, действительна 1 день.

Цены указаны с учетом НДС.